
K prodeji, Rodinný dům, 238 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243178 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 350 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Exkluzivní nabídka dvojpodlažního domu na okraji obce  klidné
bydlení zaručeno.
Nabízíme k prodeji prostorný dvojpodlažní dům s celkovou plochou
pozemku 1250 m2, situovaný na okraji obce, pouhých 5 km od
Konice, 20 km od Prostějova a 27 km od Olomouce. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí.
Vytápění třemi způsoby: elektrikou, plynem a tuhými palivy,
doplněné o krb v obývacím prostoru. Celý dům je podsklepený.
Dále bych chtěl zmínit, že na nemovitosti je nová střecha a strop je
zateplený 200 a 150 mm vatou. Elektrika je vedena v hliníku.
Prostorná zahrada s bazénem, včetně zděného domku na nářadí či
jako letní sídlo.
Vlastní studna a přípojka na obecní vodu již připravená k napojení.
Parkování na pozemku nebo v garáži, která vyžaduje rekonstrukci.
Dva balkony a terasa.
Vybavení nemovitosti, záleží na dohodě s majitelem.
Nezmeškejte příležitost prohlédnout si tento unikátní dům, který
kombinuje komfort a prostor.

ID inzerátu ESO: 4243178
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900870775
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 238 m2
Plocha pozemku: 1250 m2
Kód zakázky: 870775

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


